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10 listopada pod patrona-
tem Burmistrza Miasta i Gmi-
ny Nowa Sarzyna odbyły się 
gminne obchody 101. rocznicy 
odzyskania Niepodległości. Roz-
poczęły się mszą św. w intencji 
Ojczyzny w kościele parafialnym 
w Sarzynie, a zakończyły apelem 
poległych pod „Pomnikiem Wol-

Świętowaliśmy 
Niepodległość

11 listopada w Leżajsku odby-
ły się powiatowe obchody odzy-
skania Niepodległości pod pa-
tronatem Burmistrza Leżajska, 
Starosty Leżajskiego i Kustosza 
Klasztoru MB Pocieszenia w Le-
żajsku. 

W południe odprawiona zosta-
ła uroczysta msza św. w Bazylice 
Zwiastowania NMP w Leżajsku. 
Następnie wierni przemasze-
rowali pod pomnik poległych 
w walkach niepodległościowych, 
gdzie złożyli wieńce i kwiaty. 
Na placu przy Miejskim Cen-
trum Kultury Orkiestra Repre-
zentacyjna Oddziału Kawalerii 
Ochotniczej, w barwach 20 Pułku 
Ułanów im. Króla Jana II Sobie-
skiego, wykonywała pieśni pa-

11 listopada 2019 r. w Rzeszo-
wie odbyły się wojewódzkie ob-
chody Narodowego Święta Nie-
podległości.

Podczas uroczystości został 
odsłonięty i poświęcony pomnik 
marszałka Józefa Piłsudskiego. 
monument stoi na placu Wol-
ności, który przed wojną nosił 
imię Piłsudskiego. W uznaniu 
zasług dla budowy pomnika pre-
zes Zarządu Krajowego Związku 
Piłsudczyków RP wręczył Złote 
Krzyże Związku Piłsudczyków RP. 

ności”. Udział w uroczystościach 
wzięła delegacja Organizacji 
Międzyzakładowej NSZZ „Soli-
darność” Organika Sarzyna ze 
sztandarem w składzie: Krzysz-
tof Półćwiartek, Lesław Karcyło, 
Andrzej Stachnio oraz przewod-
niczący oddziału leżajskiej „S” 
Marek Hojło (zdj. powyżej).

triotyczne, a uczestnicy uroczy-
stości mogli posilić się wojskową 
grochówką. Obchody zakończyły 
się w budynku MCK patriotycz-
nym programem artystycznym 
„Niepodległa, wolna, nasza…” 
w wykonaniu młodzieży z Ze-
społu Szkół Technicznych w Le-
żajsku oraz artystów Miejskiego 
Centrum Kultury w Leżajsku.

Oddział NSZZ „Solidarność” 
w Leżajsku reprezentowała de-
legacja Organizacji Zakładowej 
NSZZ „Solidarność” Nadleśnic-
twa Leżajsk z pocztem sztandaro-
wym w składzie: Marek Kurtiak, 
Stanisław Bukowski, Stanisław 
Kotulski (zdj. powyżej) oraz prze-
wodniczący oddziału leżajskiej 
„S” Marek Hojło.

Wśród uhonorowanych byli m.in. 
przedstawiciele związku: Roman 
Jakim przewodniczący ZR Rze-
szowskiego NSZZ „Solidarność”, 
Bogusława Buda przewodniczą-
ca Oświaty i Wychowania NSZZ 
„Solidarność” w Rzeszowie oraz 
Dariusz Zięba prezes Komitetu 
Budowy Pomnika.

Główne uroczystości poprze-
dziła msza święta w kościele 
farnym pod przewodnictwem 
biskupa rzeszowskiego Jana Wą-
troby. 

Poczet Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”, 
od lewej: Ewa Hadała, Paweł Kawalec, Paweł Szpunar

W imieniu ZR kwiaty złożyli Roman Jakim i Andrzej Filipczyk


